
DODATEK č. 2
ke Smlouvě o dílo ze dne 28.12. 2005, ve znění Dodatku ě. 1 ze dne 24. 3. 2009

kterou v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, a zákona č. 121/2000 Sb., autorský zákon, ve znění pozdějších předpisů, uzavřely tyto smluvní strany :

MĚSTO KYJOV
zastoupeno: ........ ........................................................
sídlo: Městský úřad Kyjov, Masarykovo nám. 30, 697 22 Kyjov
IČ: 00285030
DIČ: CZ00285030
Bank. spojení: ČSOB. a.s.
Číslo úctu: ..........................

jako „objednatel“ na straně jedné 

a

J.D. Production, s.r.o.
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 36269
Zastoupená: Janem Dudkem, jednatelem společnosti
sídlo: Palackého nám. 293, 686 01 Uherské Hradiště
IČ: 25592939
DIČ: CZ25592939
Bank. spojení: ČSOB, a.s.
Číslo účtu: ..........................

jako „zhotovitel“ na straně druhé

objednatel a zhotovitel společně rovněž jako „smluvní strany“.

Smluvní strany se dohodly na následujícím znění Dodatku č. 2, měnícím ustanovení Smlouvy o 
dílo ze dne 28. 12. 2005, ve znění Dodatku ě. 1 ze dne 24. 3. 2009, takto :

I.
ČLÁNEK II. PŘEDMĚT PLNĚNÍ, odst. 2, písm. g) se mění na následující znění:
g) soukromá a plošná inzerce v rozsahu 25% u jednoho vydání, tj. 12 stran redakčních a 4 strany pro 
komerční využití.

ČLÁNEK II. PŘEDMĚT PLNĚNÍ, odst. 3, se mění na následující znění:
Počet vydání v kalendářním roku se stanovuje na 11 titulů s tím, že měsíc červenec a srpen budou
spojeny v jedno vydání. Celkový náklad jednoho vydání bude 5100 Ks. Toto množství odpovídá počtu 
domácností ve městě Kyjově a počtu všech dalších odběratelů -  odbory města, okolní obce a některé 
podnikatelské subjekty. Základní rozsah tiskoviny je 16 stran A4. V případě potřeby většího rozsahu 
nad tento rámec se podmínky zhotovení řídí dle ustanovení článku V. této smlouvy.

ČLÁNEK II. PŘEDMĚT PLNĚNÍ, odst. 4 písm. b), se mění na následující znění:
b. v barevnosti 8 stran 4/4 a 8 stran černobílých

ČLÁNEK V. CENA DÍLA, odst. 1, se mění na následující znění:
Za provedení každého jednotlivého díla v rozsahu dle této smlouvy se objednatel zavazuje zaplatit
zhotoviteli cenu, která je  v souladu s příslušnými ustanoveními zákona ě. 526/1990 Sb. ve znění



pozdějších předpisů tvořena dohodou smluvních stran a která činí částku 37.000,- Kč (slovy 
třicetsedmtisíckorunčeských) bez DPH. DPH bude ke sjednané ceně účtováno samostatně. Cena díla 
uvedená shora byla dohodou smluvních stran stanovena jako cena pevná a zhotovitel tedy nemůže po 
objednateli v souvislosti s prováděním díla požadovat dalších úhrad. Nad rámec shora uvedené ceny je 
v případě své písemné objednávky objednatel povinen zaplatit zhotoviteli příplatek za větší rozsah díla 
(více než 16 stran A4). Jeho výše je stanovena v odstavci 2 článku V. této smlouvy.

II.
Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo ze dne 28. 12. 2005, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 24. 3. 2009, 
zůstávají v platnosti.

ni.
Tento Dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech s platností originálů, přičemž objednatel obdrží tři 
vyhotovení a zhotovitel vyhotovení dvě.

IV.
O uzavření tohoto Dodatku rozhodla v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona
č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, Rada města Kyjova na své . ;. schůzi
konané dne T.A.ý.Tírfk;

Dodatek č. 2 byl uzavřen na základě svobodného projevu vůle smluvních stran, nikoliv v tísni nebo za 
nápadně nevýhodných podmínek.
Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a zpětné účinnosti ke dni 1. 1.
2012.

V Kyjově dne . .V\l. ý. k?.'l X,.

.... .................. 
J.D. Próduction, s.r.o. 

Jan Dudek, jednatel
......................

........ ..............................................

Za věcnou správnos. . . . . . . . .
Za soulad s právním řádem Č...
Datum: Z h  . n -


